
 

DR. ŞULE KILIÇARSLAN 

1974 yılında İstanbul’da doğan Şule Kılıçarslan, ilk, orta ve lise öğrenimini 1979-1991 yılları arasında Tarhan Koleji’nde 
tamamlamıştır. 

1995 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünden mezun olarak “Sosyolog” ünvanını 
almıştır. 1995-1996 yıllarında İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadı Enstitüsü’nde “Uluslararası İşletmecilik” 
(İngilizce) eğitimi almıştır.  

1999-2002 yıllarında Yeditepe Üniversitesi’nde “Marketing Managementi” ve “E-business” odaklı “MBA” Yüksek 
Lisanslarını tamamlamıştır.  

1999 yılında ACYPL- Amerikan Genç Politik Liderler Konseyi’nin Türkiye’den davet ettiği 8 genç politik liderden biri 
olarak, Amerika’da yerel yönetimler ve belediyecilik konularında yerinde incelemelerde bulunmuştur. 
(www.acypl.org)  

2000 yılında “Çevre Korumacılığı ve Ahlaki Önderlik” alanında “Türkiye’nin En Başarılı Genci” seçilmiştir.  

2012 yılında, İngiltere Kraliçesi’nin özel Homeopath’ının emekli olduktan sonra kurduğu “British Institute of 
Homeopathy” den mezun olarak,”Homeopath” ünvanını aldı. Kılıçarslan; insanı spiritüel, zihinsel, duygusal, ve 
fiziksel olarak bütüncül bir yaklaşımla ele alan bir tedavi yöntemi olan Homeopatinin ve tamamlayıcı tıp 
çalışmalarının Türkiye’ye gelmesi konusunda çalışmalarda bulunmaktadır.  

2017 yılında Oxford Üniversitesi Blavatnik School of Government’da Prof.Dr. Sir Paul Collier’ in “Fakirlikten Refaha: 
Ekonomik Gelişmeyi Anlamak” programına katılarak sertifikasını almış ve aynı yılda Harvard Kennedy School of 
Government ’ta “American Government” sertifika programına katılmıştır.  

2023 yılında Yeditepe Üniversitesi’nde İngilizce İşletme Doktora (Pazarlama) eğitimini tamamlayarak Doktor 
ünvanını almıştır. Doktora tezine; “Value-based Political Communication Strategy of the Presidents of Türkiye and 
the U.S.A. on the Twitter During Presidential Campaigns” YÖK Tez sayfasından ulaşabilirsiniz. 

 



İŞ HAYATI :  

Kılıçarslan, 1995 yılından beri, kurucu ortağı olduğu İstanbul merkezli şirketi “Form Stratejik Tanıtım Danışmanlık 
Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Ltd.Şti.’”nde, pazarlama, reklam, halkla ilişkiler, organizasyon, danışmanlık ve 
yayıncılık (50’den fazla kitap–10.000 tirajlı Womenlife dergi, 15.000 Uluslararası tirajlı WM Women’s Magazine-
dijital medya ) faaliyetleri yürütmekte, yerli ve yabancı kuruluşlara gayrimenkul geliştirme, inşaat ve enerji projeleri 
ile yatırım danışmanlığı yapmaktadır. (www.form-ajans.com) (www.formstrateji.com)  

1996-2002 yılları arasında Form Yayınları ’n da editörlük yaparak, lider yöneticiler, başarılı yönetim ve kişisel gelişim 
konularında çeşitli kitaplar yayınlamıştır. Form Yayınları’ndan Genel Yayın Yönetmenliğini yaparak yayınladığı kitaplar 
arasında; Sözün Özü –Lee Iacocca, İş Bitirme Sanatı - Donald Trump, Zirvede Kalmak -Donald Trump, Savaş Sanatı-
Sun Tzu, Megatrends for Women-J.Naisbitt ve P.Aburdene, Dr.Deming Japon Mucizesinin Mimarı–Rafael Aquayo, 
Bill Clinton Dünyanın Yeni Patronu- C.Allen ve J.Portis), Geleceğin Lideri- Drucker Vakfı, İşletme Fakültesi’nde 
Öğretilmeyenler-Paul B.Thornton, Değişime Uyun ya da Kaybolun–Mathew J.Kiernan, Yöneticilerin Yaptığı 101 Hata– 
M.Albright ve C.Carr gibi eserler bulunmaktadır.  

Kılıçarslan çeşitli radyo ve TV programlarına katılmış, başta ABD olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerindeki 
konferanslarda güncel uluslararası konular ve politikada kadınlar konusunda konuşmalar yapmış, çeşitli 
workshoplara katılmıştır.  

2005-2010 yılları arasında TÜGİAD, Türkiye Genç İşadamları Derneği’nin yayını olan Elegans dergisindeki “Kutup 
Yıldızı” isimli köşesinde çeşitli yazıları yer almıştır. (www.elegans.com.tr)  

2015-2018 yıllarında Medya, Reklam, Halkla İlişkiler, Yayıncılık ve Yatırım Danışmanlığı konularında TC. İstanbul 
Mahkemeleri’n de resmi Bilirkişi olarak raporlar hazırlamış, Hakim ve Savcılara danışmanlık yapmıştır.  

2016 yılında gündeme alınan, 7 milyar Dolar bütçeyle Türkiye’ye kazandırılacak olan ISTYWOOD Film ve Medya Kent 
projesinde CMO-Chief Marketing Officer / Baş Pazarlama Yöneticisi olarak görev almıştır. (www.istywood.com) Proje 
Covid-19 sebebiyle askıya alınmıştır.  

2017 Haziran ayı itibariyle İstinye Üniversitesi MYO Pazarlama Bölümü’nde Öğretim Görevlisi olarak akademik 
hayata adım atmıştır. 2017-2019 yıllarında İstinye Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nda önlisans öğrencilerine 
“Pazarlama İlkeleri”, “Pazarlama Yönetimi”,”Küresel Pazarlama” ve “Reklam Yönetimi” dersleri vermiştir. Kurucu 
Rektörün Özel Sektörle Koordinasyondan Sorumlu Rektör Danışmanlığı görevini üstlenmiştir. Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcılığı da yapan ve MYO’yu yapılandırma çalışmalarına katkı sağlayan Kılıçarslan, kuruluşundan bu yana 
GÜVSAM (Güvenlik ve Savunma Stratejileri Uygulama ve Araştırma Merkezi) Kurucu Yönetim Kurulu üyeliği ve 
Müdür Vekilliği görevini de yürütmüştür. İstinye Üniversitesinde 2018 yılında Sektörle İşbirliği Ofisi’ni kurarak , 
Kurucu Koordinatör ünvanıyla “Mentorun CEO Olsun” programını yürütmüş, 60 şirketle anlaşma yaparak, şirket 
CEO’ları, Yönetim Kurulu Başkanları ve yöneticileri ile öğrencileri çeşitli konferans, şirket gezileri ve etkinliklerde 
biraraya getirmiştir. 2022 yılında İstinye Üniversitesi’ndeki görevlerine ek olarak, Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
görevine atanmıştır. 2022 yılında SEM’i yeniden yapılandırarak, 11 sertifika programı, 21 eğitim programı, 2 İşkur 
eğitim programı açarak, 1757 katılımcının bu programları başarı ile tamamlamasını sağlamıştır. İstinye Üniversitesi 
“E-ticaret ve Pazarlama Programı”’nda kadrolu akademisyen olarak dersler vermiştir. Mart 2023 tarihinde İstinye 
Üniversitesi’ndeki görevlerinden, emekli olarak ayrılmıştır.  

2019 yılından beri Global Savunma Dergisi’nin Yayın Koordinatörlüğünü yürütmektedir. (www.globalsavunma.com) 

Halen kendi şirketinde, halkla ilişkiler, medya ve iletişim, organizasyon ve danışmanlık faaliyetlerine devam 
etmektedir. 

 



SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI :  

1996 yılından beri yerli ve yabancı çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ’nda yönetim kurulu üyesi olarak aktif görev yapan 
Kılıçarslan halen ;  

*International Propeller Club of the US, İstanbul Limanı Şubesi’ nde Yön.Kur. Üyesi ve Genel Sekreter (2015-halen) 
(www.propeller-club.org.tr) 1951 yılında kurulan The Propeller Club of US, İstanbul Limanı, uluslararası ticareti, 
ekonomiyi ve Türkiye’ye yatırımı canlandırmak için kurulmuş bağımsız bir STK’dır. Bünyesinde Türkiye’nin önde gelen 
375 büyük şirketini barından sivil toplum kuruluşu, aylık yemekli toplantılarla üyelerini güncel konularda 
bilgilendirerek, iş dünyasında daha güçlü ve aktif olmalarına destek vermektedir...  

*İ.Ü.İşletme İktisadı Enstitüsü Mezunlar Derneği ‘nde Yönetim Kurulu Üyesi (www.imed.org.tr) (2023-halen) 1954 
yılında kurulan derneğin temel işlevi, mezunları ile iş dünyası arasında köprü kurarak, bilim ile sanayinin 
entegrasyonunun sağlamaktır. 

*Avrasya Kültürel ve Toplumsal Gelişim Derneği, Onursal Kurucu Başkanı (2001-2012) 
Haziran 2002’de kurulan Avrasya Derneği bağımsız bir STK’dır. Derneğin amacı 21.yy’da küreselleşen dünyamızda 
ülkemiz ile Orta asya ülkeleri öncelikli olmak üzere kültürler arası iletişimi geliştirmek, Türk kültürünü tanıtmak, 
bölgenin kültürel özelliklerini tanımak ve kültürlerin birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak, toplumsal gelişim için 
sosyal içerikli çalışmalar yapmak, kültür, eğitim, sağlık, sanat, turizm, tarihi eserlerin korunması ile ilgili projeler 
gerçekleştirmektir.  

 

KADIN DİPLOMASİSİ ÇALIŞMALARI :  

Türkiye ve Ermenistan arasında diyalog köprüsü kurmak için yaptığı “Kadın Diplomasisi” çalışmaları ; 
2002 yılında Türkiye ve Ermenistan arasında gerçekleştirilen ilk ortak Dünya Kadınlar Günü kutlamasını 
Ermenistan’da organize etmiştir.  

2003 yılında Türkiye ve Ermenistan arasında hava koridorunu açarak, ilk Türk bayraklı uçak seferlerini 
Cumhurbaşkanlığı desteğiyle, şık bir organizasyonla başlatmıştır. İstanbul-Erivan arasında yapılan özel bir şirkete ait 
uçuşlar halen devam etmektedir.  

2004-2012 yılları arasında kültürel diyalog ve barış platformu olan , 15.000 tirajlı ve Türkçe, İngilizce ve Ermenice 
olarak 3 dilde yayınlanan “WM Turkish & Armenian Women’s Magazine” isimli kadın dergisinin Genel Yayın 
Yönetmeni olarak görev yapmıştır. Türk ve Ermeni kadınlarının ortak özelliklerinden yola çıkılarak hazırlanan kültürel 
dergi, tarihte bir ilk olarak, iki ülke kadınlarının ortak çabası sonucunda üç dilde yayınlanarak, başta Türkiye, 
Ermenistan, ABD ve AB ülkeleri olmak üzere, dünyanın çeşitli ülkelerine dağıtılarak, “kadın diplomasisi” yapmıştır.  

 


